D. Sermones t̄nitas

est vt resurrectio dñi matutia orōne celebretur Quod oli spūs
sāct⁹ designabat ī psalmis dicēs . Rex me⁹ et de⁹ meus quā
ad te orabo dñe mae: et exaudies vocē meā: mae assistā tibi
et ptemplabor te: et iter⁹ p prophetā loquit⁹ dominus. Dilu-
culo vigilabūt ad me dicentes: eam⁹ et reuertamur ad dñm
deū nostrū Recedēte iter sole ac die cessante necessario rursū
orandū est . Nā qa xpūs sol ver⁹ et dies verus est: sole ac die
seculi recedēte: quādo oram⁹ et petim⁹: vt sup nos lux denuo
veniat. christi precamur aduentū lucis eterne gratiā pbiturū.
Christū autē diem dictū in psalmis declarat spiritus sanctus
Lapis iqt quē re pbauerūt edificātes Hic fact⁹ ē in caput āgu-
li. A dño fact⁹ est et est admirabilī in ocul⁹ nostris Iste est dies
quē fecit dñs: ābulem⁹ et iocūdemur in eo. Itē q sol appella-
tus sit. Malachī ppheta testat⁹ dicēs. Vobis autē qui timetis
nomē dñi oriet⁹ sol iusticie: et ī alis ei⁹ curatio est. Quod si in
scripturis sāctis sol ver⁹ et dies ver⁹ est xpūs: hora nllā a xpī-
anis excipit⁹: q min⁹ frequent⁹ ac semp de⁹ debeat adorari: vt
qui in xpō hī est ī sole et ī die vero sum⁹: ī istam⁹ p totū diē p-
cib⁹ et orem⁹: et quādo mūdi lege decurrēs vicib⁹ alēnis nox
resoluta succedit: nllū de nocturnis tñbris esse orātib⁹ dānū
potest: qa filiis lucis et noctib⁹ dies ē. Quādo enī sine lumie
est cui lumē ī corde est? Aut qmodo sol ei et dies nō ē: cui sol
et dies xpūs est? Qui autē ī christo: hī est ī lumie semp sum⁹
nec noctib⁹ ab orōne cessem⁹. Sic āna vidua sine itmissiōe ro-
gans semp et vigilās pseuerabat in pmerēdo deo: sicut ī euā-
gelio scriptū est. Nō recedebat inqt de tēplo ieiuniis et orōni-
bus fuiens nocte ac die. Viderūt vel gētiles q nec dū illuati
sūt: vel iudei qui de stō lumie ī tenebris remāserūt. Nos fra-
tres dilectissimi q in dñi luce sp sum⁹ q memim⁹ et tenem⁹ q
eē accepta grā cepim⁹ q putem⁹ noctē p die. Ambulaē nos cre-
dā⁹ sp ī lumie: nō īpediamur a tñbrisqs euasim⁹ Nllā sint horis
nocturis p cū dāna: nllā orōnū pigra et ignaua dispēdia Per
dei idulgētiā recreati spiritalit⁹ et renati: imitemur q futuri
sūt: hituri ī regno sn itūctū noctis solū diē: sic nocte qsi ī lumie
vigilem⁹. Oraturi sp et acturi grās deo: hic qz orare et grās
agē n desinam⁹ **Explicit sermo ceciliī capani de orōne dñica**

Celestino de Senone